

行政院農業委員會書函

中華民國 109 年 9 月 21 日

農授漁字第 1091336238B 號

主 旨：檢送「南方黑鮪漁撈作業管理辦法」第八條修正條文對照表勘誤表 1 份，請查照更正。  
說 明：「南方黑鮪漁撈作業管理辦法」部分條文業經本會 109 年 9 月 3 日農漁字第 1091335565  
號令修正發布在案。

行政院農業委員會

南方黑鮪漁撈作業管理辦法第八條修正條文對照表勘誤表

更正後文字			原列文字		
修正條文	現行條文	說明	修正條文	現行條文	說明
第八條 申請南方黑鮪作業許可，應符合下列資格條件： 一、經營者為台灣區遠洋鮪延繩釣漁船魚類輸出業同業公會（以下簡稱鮪魚公會）會員。 二、漁船為總噸位一百以上之鮪延繩釣漁船。 三、漁船具有可填報每尾南方黑鮪量測	第八條 申請南方黑鮪作業許可，應符合下列資格條件： 一、經營者為台灣區遠洋鮪延繩釣漁船魚類輸出業同業公會（以下簡稱鮪魚公會）會員。 二、漁船為總噸位一百以上之鮪延繩釣漁船。 三、漁船具有可填報每尾南方黑鮪量測	一、配合第三十條第二項規定，於第三款增加電子漁獲回報系統應具可填報所採行之功鳥忌避措施之功能。 二、第四款文字酌作修正。	第八條 申請南方黑鮪作業許可，應符合下列資格條件： 一、經營者為台灣區遠洋鮪延繩釣漁船魚類輸出業同業公會（以下簡稱鮪魚公會）會員。 二、漁船為總噸位一百以上之鮪延繩釣漁船。 三、漁船具有可逐尾填報南方黑鮪量測	第八條 申請南方黑鮪作業許可，應符合下列資格條件： 一、經營者為台灣區遠洋鮪延繩釣漁船魚類輸出業同業公會（以下簡稱鮪魚公會）會員。 二、漁船為總噸位一百以上之鮪延繩釣漁船。 三、漁船具有可逐尾填報南方黑鮪量測	一、配合第三十條第二項規定，於第三款增加電子漁獲回報系統應具可填報所採行之功鳥忌避措施之功能。 二、第四款文字酌作修正。

資料及所採 行海鳥忌避 措施之電子 漁獲回報系 統，且可正 常回報漁獲 資料。	資料之電子 漁獲回報系 統，且可正 常回報漁獲 資料。		資料及所採 行海鳥忌避 措施之電子 漁獲回報系 統，且可正 常回報漁獲 資料。	資料，及填 報所採行海 鳥忌避措施 之電子漁獲 回報系統， 且可正常回 報漁獲資料 。
四、取得下列主 管機關當年 度遠洋漁業 作業許可之 一： (一)季節性 專業組：印 度大鰰或 鰩組。	四、取得下列主 管機關當年 度遠洋漁業 作業許可之 一： (一)季節性 專業組：印 度大鰰或 鰩組。		四、取得下列主 管機關當年 度遠洋漁業 作業許可之 一： (一)季節性 專業組：印 度大鰰或 鰩組。	四、取得下列主 管機關當年 度遠洋漁業 作業許可之 一： (一)季節性 專業組：印 度大鰰或 鰩組。
(二)混獲組 ：太平 洋長 鰰組	(二)混獲組 ：太平 洋長 鰰組		(二)混獲組 ：太平 洋長 鰰組	(二)混獲 組。

			組：太平洋長鰭、大西洋長鰭、印度洋大目鰭或長鰭組。		
	洋長鰭、大西洋長鰭、印度洋大目或長鰭組。				
			、大西洋長鰭、印度洋大目或長鰭組。		
洋長鰭、大西洋長鰭、印度洋大目或長鰭組。					